
 

Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» 

Частное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат № 24 среднего  общего 

образования открытого  акционерного общества «Российские железные дороги» 

(Школа-интернат № 24 ОАО «РЖД») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«23 » сентября   2022 г.                                                                                         № 137       

 

г. Тайшет 

 

 

«Об утверждении состава Управляющего  

совета школы-интерната № 24 ОАО «РЖД» 

 

На основании Федерального закона«Об образовании в РФ» и согласно 

Положению об Управляющем совете школы интерната,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить вновь избранный Управляющий совет школы-интерната на 2022 - 

2023 учебный год в составе: 

1. Председатель Управляющего совета: Поздняк Ольга Викторовна 

2. Сопредседатель Управляющего совета: Шелехова Наталья Олеговна, директор 

школы; 

3. Секретарь Управляющего совета: Давыденко Анастасия Игоревна 

4. Члены Управляющего совета от родителей: 

1) Кулакова Елена Михайловна 

2) Горлачева Юлия Александровна 

3) Лях Галина Павловна 

4) Степных Алена Валерьевна 

5) Дорошенко Лариса Александровна 

6) Шарафутдинова Людмила Анатольевна 

7) Жмулевская Ирина Игоревна 

8) Лобанов Николай Владимирович 

9) Евстратова Анастасия Андреевна 

10) Лошакова Ирина Викторовна 

 

5. Члены Управляющего совета от коллектива школы: 

1) Романко Валентина Афанасьевна, учитель начальных классов,  

2) Левищенко Мария Андреевна, педагог дополнительного образования  

3) Норейко Наталья Александровна, шеф-повар 

4) Клименкова Анна Алексеевна, старшая мед.сестра 

5) Фролова Оксана Николаевна, учитель математики 

6) Савченко Ирина Сергеевна, председатель ПК; 

7) Володина Наталья Анатольевна, заместитель директора по ХЧ  

8) Казакова Юлия Валентиновна, воспитатель 

9) Беспалько Ольга Антоновна, учитель истории 

10) Гусева Мария Андреевна, уборщица служебных помещений 

 

6. Члены Управляющего совета от учащихся: 



1) Унагаева Мария, учащаяся 10 класса 

2) Диденко Петр, учащийся 10 класса 

3) Минина Надежда, учащаяся 11 класса 

4) Дяктерева Варвара, учащаяся 4 класса 

5) Чусов Глеб, учащийся 6 класса 

6) Вяхин Платон, учащийся 7 класс 

7) Скакунов Александр, учащийся 8 класса 

8) Веремейчик Екатерина, ученица 8 класса 

9) Белошицкая Арина, учащаяся 9 класса 

10) Шпакова Полина, ученица 5 класса 

 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы-интерната № 24 

 ОАО «РЖД»                                                               _________________Н.О.Шелехова 

 

                        

 


		2023-12-08T14:00:56+0800
	ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №24 ОАО "РЖД"




